
Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm8
GLASS

СТЕКЛО

Euphoria 
Walk-in II

Shower enclosure set consists of 2 parts: Front wall W3 and sidewall SW. Please specify all the article numbers when making an order.
A universal shower enclosure that can be assembled as a left-hand or right-hand version.

В заказе надо указать 2 номера артикулов: фронтальной части W3 и боковой стенки SW.
Кабина универсальная, возможен как левосторонный, так и правосторонный монтаж.

FRONT WALL W3  |  ФРОНТАЛЬНАЯ ЧАСТЬ W3

Model 
Moдель 

Width (X1) 
Ширина (X1)

Dimension to the glass panel axis (Y1)
Размер  к оси стекла (Y1)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

Walk-in W3 80 786-796 773-783 2000 383130-01-01

Walk-in W3 90 886-896 873-883 2000 383131-01-01

Walk-in W3 100 986-996 973-983 2000 383132-01-01

Walk-in W3 110 1086-1096 1073-1083 2000 383133-01-01

Walk-in W3 120 1186-1196 1173-1183 2000 383134-01-01

Walk-in W3 130 1286-1296 1273-1283 2000 383135-01-01

Walk-in W3 140 1386-1396 1373-1383 2000 383136-01-01

SIDEWALL SW  |  БОКОВАЯ СТЕНКА SW

Model 
Moдель 

Width (C) 
Ширина (C)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

SW 300 2000 383160-01-01

Euphoria Walk-in II + shower board, душевая плита
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Telescopic support bar 
Стабилизатор к потолку

For Glass
Для стекла толщиной

Height
Высота

Art. No.
№ арт.

8 mm
max 

3000 mm
WD-008-02

NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
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Front wall W3 
Фронтальная часть W3

A1 A2 X1 Y1 H

W3 80 800 max 1500 786-796 773-783 2000
W3 90 900 max 1500 886-896 873-883 2000
W3 100 1000 max 1500 986-996 973-983 2000
W3 110 1100 max 1500 1086-1096 1073-1083 2000
W3 120 1200 max 1500 1186-1196 1173-1183 2000
W3 130 1300 max 1500 1286-1296 1273-1283 2000
W3 140 1400 max 1500 1386-1396 1373-1383 2000

Sidewall SW 
Боковая стенка SW

C D

SW 300 max 1190
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Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm8
GLASS

СТЕКЛО

Euphoria 
Walk-in III

Shower enclosure set consists of 3 parts: Front wall W3, sidewall W2 and sidewall SW. Please specify all the article numbers when making an order.
В заказе надо указать 3 номера артикулов: фронтальной части W3, боковой стенки W2 и боковой стенки SW. 

A universal shower enclosure that can be assembled as a left-hand or right-hand version.
Кабина универсальная, возможен как левосторонный, так и правосторонный монтаж.

FRONT WALL W3  |  ФРОНТАЛЬНАЯ ЧАСТЬ W3

Model 
Moдель 

Width (E)
Ширина (E) 

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

Walk-in W3 80 780-790 2000 383130-01-01

Walk-in W3 90 880-890 2000 383131-01-01

Walk-in W3 100 980-990 2000 383132-01-01

Walk-in W3 110 1080-1090 2000 383133-01-01

Walk-in W3 120 1180-1190 2000 383134-01-01

Walk-in W3 130 1280-1290 2000 383135-01-01

Walk-in W3 140 1380-1390 2000 383136-01-01

SIDEWALL W2  |  БОКОВАЯ СТЕНКА W2

Model 
Moдель 

Width (Y3)
Ширина (Y3)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

W2 80 764-774 2000 383120-01-01

W2 90 864-874 2000 383121-01-01

W2 100 964-974 2000 383122-01-01

SIDEWALL SW  |  БОКОВАЯ СТЕНКА SW

Model 
Moдель 

Width (C) 
Ширина (C)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

SW 300 2000 383160-01-01

Euphoria Walk-in III + shower board, душевая плита
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Telescopic support bar 
Стабилизатор к потолку

For Glass
Для стекла толщиной

Height
Высота

Art. No.
№ арт.

8 mm
max 

3000 mm
WD-008-02

NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

I Black I
Black I  
Frame

Black I  
Factory II Black II

Black II
Frame 

Black II
Factory III

Black III
Frame 
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Black III
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W3 110 max 2565 max 1500 max 1480 1080-1090 2000
W3 120 max 2665 max 1500 max 1480 1180-1190 2000
W3 130 max 2765 max 1500 max 1480 1280-1290 2000
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Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm8
GLASS

СТЕКЛО

Euphoria 
Walk-in IV

Shower enclosure set consists of 3 parts: Front wall W4, sidewall W5 and sidewall SW. Please specify all the article numbers when making an order.
В заказе надо указать 3 номера артикулов: фронтальной части W4, боковой стенки W5 и боковой стенки SW.

A universal shower enclosure that can be assembled as a left-hand or right-hand version.
Кабина универсальная, возможен как левосторонный, так и правосторонный монтаж.  

FRONT WALL W4  |  ФРОНТАЛЬНАЯ ЧАСТЬ W4

Model 
Moдель 

Width (X1) 
Ширина (X1)

Dimension to the glass panel axis (Y1)
Размер  к оси стекла (Y1)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

Walk-in W4 80 773 747 2000 383140-01-01

Walk-in W4 90 873 847 2000 383141-01-01

Walk-in W4 100 973 947 2000 383142-01-01

Walk-in W4 110 1073 1047 2000 383143-01-01

Walk-in W4 120 1173 1147 2000 383144-01-01

Walk-in W4 130 1273 1247 2000 383145-01-01

Walk-in W4 140 1373 1347 2000 383146-01-01

SIDEWALL W5  |  БОКОВАЯ СТЕНКА W5

Model 
Moдель 

Width (X2)
Ширина (X2)

Dimension to the glass panel axis (Y2)
Размер  к оси стекла (Y2)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

W5 80 786-796 773-783 2000 383150-01-01

W5 90 886-896 873-883 2000 383151-01-01

W5 100 986-996 973-983 2000 383152-01-01

SIDEWALL SW  |  БОКОВАЯ СТЕНКА SW

Model 
Moдель 

Width (C) 
Ширина (C)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

SW 300 2000 383160-01-01

Euphoria Walk-in IV + shower board, душевая плита
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Telescopic support bar 
Стабилизатор к потолку
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Для стекла толщиной

Height
Высота

Art. No.
№ арт.

8 mm
max 

3000 mm
WD-008-02

NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
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A1 X1 Y1 H

W4 80 800 773 747 2000
W4 90 900 873 847 2000
W4 100 1000 973 947 2000
W4 110 1100 1073 1047 2000
W4 120 1200 1173 1147 2000
W4 130 1300 1273 1247 2000
W4 140 1400 1373 1347 2000

Sidewall W5
Боковая стенка W5

A2 X2 Y2 D

W5 80 800 786-796 773-783 469-479
W5 90 900 886-896 873-883 569-579
W5 100 1000 986-996 973-983 669-679

Sidewall SW 
Боковая стенка SW

C
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Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm8
GLASS

СТЕКЛО

Euphoria 
Walk-in V

A universal shower enclosure that can be assembled as a left-hand or right-hand version.
Кабина универсальная, возможен как левосторонный, так и правосторонный монтаж.

Model 
Moдель 

Tray width (A1) 
Ширина поддона (A1)

Width (Y1)
Ширина (Y1)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

Walk-in W1 70 700 665-675 2000 383117-01-01

Walk-in W1 80 800 765-775 2000 383110-01-01

Walk-in W1 90 900 865-875 2000 383111-01-01

Walk-in W1 100 1000 965-975 2000 383112-01-01

Walk-in W1 110 1100 1065-1075 2000 383113-01-01

Walk-in W1 120 1200 1165-1175 2000 383114-01-01

Walk-in W1 130 1300 1265-1275 2000 383115-01-01

Walk-in W1 140 1400 1365-1375 2000 383116-01-01

Euphoria Walk-in V + Giaros D
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Telescopic support bar 
Стабилизатор к потолку
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Для стекла толщиной

Height
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Art. No.
№ арт.

8 mm
max 

3000 mm
WD-008-02

NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

I Black I
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Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm8
GLASS

СТЕКЛО

Arta 
Walk-in

Shower enclosure set consists of 2 parts: Front wall and sidewall. Please specify all the article numbers when making an order.
В заказе надо указать 2 номера артикулов: фронтальной части и боковой стенки.

FRONT WALL 
ФРОНТАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

Model 
Moдель

Tray width (X1)
Размер поддона (X1)

Dimension to the glass  
panel axis (Y1)

Размер к оси стекла (Y1)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

Walk-in front 80 786-796 773-783 2000 386280-03-01

Walk-in front 90 886-896 873-883 2000 386290-03-01

Walk-in front 100 986-996 973-983 2000 386210-03-01

Walk-in front 110 1086-1096 1073-1083 2000 386211-03-01

Walk-in front 120 1186-1196 1173-1183 2000 386212-03-01

Walk-in front 130 1286-1296 1273-1283 2000 386213-03-01

Walk-in front 140 1386-1396 1373-1383 2000 386214-03-01

SIDEWALL  
БОКОВАЯ СТЕНКА

Model 
Moдель

Width (C)
Ширина (C)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

Sidewall | Боковая стенка 40 L 400 2000 386010-03-01L

Sidewall | Боковая стенка 40 R 400 2000 386010-03-01R

Arta Walk-in + Giaros D

120



TECHNICAL DRAWINGS  |  ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ

ADDITIONAL OPTIONS  |  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ

 

m
ax

 2
30

 c
m

м
ак

с.
 2

30
 c

м

SHOWERGUARD  
COATING 

p. 12

GLASS  
VARIANTS

p. 14

ACCESSORIES
p. 561

SHOWER  
BOARDS

p. 564

ENGRAVING  
ON GLASS 

p. 50 

MAXIMUM  
HEIGHT, p. 17

INSIDE 
BRACKETS

p. 15

ПОЖИЗНЕННОЕ 
ЗАЩИТНОЕ 
ПОКРЫТИЕ 

стр. 36

ВАРИАНТЫ 
ЦВЕТА СТЕКЛА 

стр. 38

АКСЕССУАРЫ 
стр. 561

ТРАПЫ  
И ДУШЕВЫЕ 

ПЛИТЫ 
стр. 564

ГРАВИРОВКА 
НА СТЕКЛЕ

стр. 51

МАКСИМАЛЬНАЯ 
ВЫСОТА 

стр. 41

ВНУТРЕННИЕ 
КРОНШТЕЙНЫ 

стр. 39

TOWEL 
HANGER

p. 19

ДЕРЖАТЕЛЬ 
ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ 

стр. 43

NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
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FRONT WALL | ФРОНТАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

Model  |  Moдель A1 A2 X1 Y1 H
Front 80 800 max 1500 786-796 773-783 2000
Front 90 900 max 1500 886-896 873-883 2000
Front 100 1000 max 1500 986-996 973-983 2000
Front 110 1100 max 1500 1086-1096 1073-1083 2000
Front 120 1200 max 1500 1186-1196 1173-1183 2000
Front 130 1300 max 1500 1286-1296 1273-1283 2000
Front 140 1400 max 1500 1386-1396 1373-1383 2000

SIDEWALL | БОКОВАЯ СТЕНКА

Model  |  Moдель B C D
Sidewall
Боковая стенка

391 400 max 1090
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Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm6
GLASS

СТЕКЛО

Eos II
Walk-in 

Model 
Moдель 

Width (X1)
Ширина (X1)

Dimension to the glass panel axis (Y1)
Размер  к оси стекла (Y1)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

Walk-in 80 L 785-795 772-782 1970 3799500-01L

Walk-in 80 R 785-795 772-782 1970 3799500-01R

Walk-in 90 L 885-895 872-882 1970 3799501-01L

Walk-in 90 R 885-895 872-882 1970 3799501-01R

Walk-in 100 L 985-995 972-982 1970 3799502-01L

Walk-in 100 R 985-995 972-982 1970 3799502-01R

Eos Walk-in + shower board, душевая плита
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TECHNICAL DRAWINGS  |  ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ

NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

I Black I
Black I  
Frame

Black I  
Factory II Black II

Black II
Frame 

Black II
Factory III

Black III
Frame 

Black III
Factory

I II III IV V Walk-in

Black III

ПОД ЗАКАЗ 
стр. 34

MADE  
TO MEASURE

p. 10

Walk-in

+2÷4 cm

ADDITIONAL OPTIONS  |  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ

 

EXTENSION  
PROFILES

p. 22

SHOWERGUARD  
COATING  p. 12

GLASS VARIANTS,
p. 14

ENGRAVING  
ON GLASS

p. 50

РАСШИРИТЕЛЬ-
НЫЕ ПРОФИЛИ

стр. 46

ПОЖИЗНЕННОЕ 
ЗАЩИТНОЕ 
ПОКРЫТИЕ 

стр. 36

ВАРИАНТЫ 
ЦВЕТА СТЕКЛА 

стр. 38

ГРАВИРОВКА 
НА СТЕКЛЕ

стр. 51 
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Y1

40
45-55

1
Left version
Левая версия

Right version
Правая версия

Left version
Левая версия

Right version
Правая версия

Model  |  Moдель A1 A2 X1 X2 Y1 Y2 B C D H

Walk-in 80 800 max 1030 785-795 max 1020 772-782 max 1001 300 363-373 max 650 1970

Walk-in 90 900 max 1030 885-895 max 1020 872-882 max 1001 300 363-373 max 650 1970

Walk-in 100 1000 max 1030 985-995 max 1020 972-982 max 1001 300 363-373 max 650 1970

Extension profiles  |  Расширительные профили Art. No.  |  № арт.

U profile +2 cm
Профиль П-образный +2 см

P01-110197001

U profile +4 cm
Профиль П-образный +4 см

P01-111197001

ACCESSORIES
p. 561

SHOWER  
BOARDS

p. 564

АКСЕССУАРЫ 
стр. 561

ТРАПЫ  
И ДУШЕВЫЕ 

ПЛИТЫ   
стр. 564

TOWEL 
HANGER

p. 19

ДЕРЖАТЕЛЬ 
ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ 

стр. 43

1)

1)  This model can not be made in Pixarena glass.
 Данная модель в стекле Pixarena не производится. 123
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